Página | 1

9 de janeiro de 2024

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO HOSPITALAR
DA  UPE - 2023

COMUNICADO Nº 004

O IAUPE – Concursos e a Universidade de Pernambuco - UPE, comunicam

aos candidatos da Seleção Pública Simplificada, que estará divulgando o resultado

para todos os cargos, no dia 26/01/2024 (sexta-feira). Unificando-se dessa forma o

resultado.

Em caso de dúvidas, encaminhar e-mail para:

upeselecaosimplificadasaude2023@iaupe.com.br

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

            Recife, 09 de janeiro de 2024

mailto:upeselecaosimplificadasaude2023@iaupe.com.br